REQUERIMENTO N.º 349/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064991 Data 19/10/2012 Horas 13h50min

Autor(es): Vereador Ademir Ussifatti

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 22 de outubro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a esse vereador

o que segue:

1. Quando se dado inicio as obras da galeria da rua México?

2. Após a conclusão das obras da galeria, qual o prazo para a realização do

perfilamento da citada rua?

3. Quando serão instalados parque infantil e a academia ao ar livre no local?

Nossa solicitação visa atender os reclames dos moradores

adjacentes.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 22 de outubro de 2012

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =